
Monika K. (monikaSK) ID 109799 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 18:49

PODMÍNKY PRODEJE
******** http://www.webareal.cz/e-shop-nejsperky ******** V E-SHOPU NAJDETE VEŠKERU NABÍDKU PRSTENU Vítejte .
Nejsperky. Představujeme Vám mimořádnou nabídku šperků z USA, výjímečných svým řemeslným zpracováním, kvalitou
použitých materiálů a jemnou zlatnickou prací. Šperky z kolekce jsou osázeny CZ krystaly různých barev, krystaly Swarovski,
perlami a polodrahokamy. Základ našich šperků tvoří stříbro nebo slitina mědi a zinku, který je pokovený 14-ti karátovým
zlatem nebo rhodiovaný.

  Nechte se okouzlit dokonalostí a širokou nabídkou, která je každý měsíc doplňována o novinky. Dodání objednaných šperků
je obvykle za 2 týdny, pro Slovensko až 3 týdny. Některé šperky mohou být dočasně vyprodány.

 Dámské prsteny-velikosti:

 Prsteny s CZ krystaly různých barev, krystaly Swarovski, perlami a polodrahokamy.Rhodiované i pozlacené prsteny jsou ze
slitiny mědi a zinku, pokovení rhodiem zlepšuje vzhled i životnost šperku. Rhodium je velmi drahý kov ze skupiny platinových
kovů. Prsteny mají vzhled bílého zlata. Pozlaceno 14-ti karátovým zlatem. Velikosti prstenů jsou v amerických velikostech,
tomu odpovídají velikosti v milimetrech a naše čísla : vel.5 ( 15.7mm, 49-50) vel.6 (16.5mm, 51.5 - 52) vel.7 (17.35mm, 54)
vel.8 (18.19mm, 56-57) ¨vel.9 (18.89mm, 59-60) vel.10 (19.84mm, 61-62)
 Pánske prsteny velikosti:
 Kolekce pánských prstenů:
 Pánské prsteny, ocelové, ze slitiny mědi a zinku pokovené rhodiem nebo pozlacené s CZ krystaly.Americké velikosti prstenů
odpovídají těmto velikostem : vel.9 (18.89mm, 59-60) vel.10 ( 19.84mm, 61-62) vel.11 (20.68mm, 64) vel.12 (21.49mm,
66-67) vel.13 (22.33mm, 69) vel.14 (72-73)

 Náramky:Rhodiované a pozlacené náramky s CZ krystaly
 Délka náramků je 19-20 cm. Délka u náramků z oček je nastavitelná. Jiné délky na zakázku nejsou možné.

 Platby a odeslání zásilky:jak platba dorazí na učet 216504339/0300 Vám pošlu email ,že platba dorazila,jakonáhle budu
zásilky odesílat píšu email.Nezapomente mi napsat jakou velikost chcete objednat a přesnu adress kde chcete šperk
zaslat!!!!!platba by mela dorazit do5dnu,šperky mi chodí z USA,a ja je platim,jelikož mám hodne zákazníku nemužu vše
šperky hradit ja děkuji za pochopení.

 Chcete-li se na něco zeptat, napište na email- nejsperky@seznam.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

